様式第4号(第5条関係)

保 全 種 捕 獲 ・ 採 取 届 出 書

年  月  日

  宮古島市長    様

申請人 住所

氏名又は名称          印

電話(   )    ―     番

  宮古島市自然環境保全条例第25条の規定に基づき、保全種捕獲・採取の承認を得た

いので下記のとおり申請します。

目 的

植

物

採取の場所 宮古島市                番地

保全種種類

採 取 量

採取の方法

法規制状況

動

物

捕獲の場所 宮古島市                番地

保全種種類

捕 獲 量

捕獲の方法

法規制状況

予 定 期 日 着手 年  月  日 完了 年  月  日

＊受 付 番 号 年  月  日  第      号

＊承認に附した

条 件

＊承 認 番 号 年  月  日  第      号

 (注) ＊欄は、記入しないこと。